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Acord CS/2025/07/07, de 21 de juliol de 2025,
del Consell Social, pel qual s'aprova la liquidacié del
pressupost UPC 2024.
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TANCAMENT DEL PRESSUPOST 2024 DEL CONSELL SOCIAL DE LA UPC

INGRESSOS

DESPESES
FUNCIONAMENT | ACTIVITATS
Despeses generals

Quotes

Informes i Assessories

Premis i altres activitats

SINDICATURA DE GREUGES

DIFERENCIA

Barcelona, juliol 2025

Pressupost UPC despeses de funcionament
Aportacié de Naturgy al Premi Duran Farell d'Investigacié Tecnologica
Retorn de I'Estudi d'insercio laboral dels titulats AQU Catalunya 2023

Indemnitzacions per assisténcia
Despeses corrents

Associacio Catalana d'Universitats Publiques (ACUP)
Conferencia de Consejos Sociales de las Universidades Espafiolas

Auditoria dels estats comptables i pressupostaris
Estudi d'insercié laboral dels titulats AQU Catalunya
Altres assessories i col-laboracions

Premi UPC a la Qualitat en la Docéncia Universitaria (2 modalitats)
Premi UPC de Valoritzaci6 de la Recerca (3 modalitats)

Premi UPC al Compromis Social (4 modalitats)

Premi UPC a la Qualitat de la Gestié Universitaria

Premi UPC de Ciéncia Oberta

Premi UPC de Ciéncia Ficcio: Miquel Barcelo

Premi Duran Farell d'Investigacié Tecnologica

Recepcio als guardonats de la UPC

Fons per a ajuts a I'estudiantat amb dificultats econdmiques

Sindic de Greuges
Despeses de funcionament

Pressupost

2024
190.000
160.000

30.000

190.000
169.000
45.500
37.500
8.000
10.000
6.000
4.000
35.000
19.000
0
16.000
78.500
6.000

Tancament

2024
197.152
160.000

30.000
7.152
161.763
142.954
34.555
32.853
1.702
11.500
7.500
4.000
18.822
18.822
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